２０１１年２月２４日

关于成立印度尼西亚当地法人之事宜

在今天召开的董事会上，决定在印度尼西亚共和国雅加达市成立当地商社法人，特此通知。

我公司从１９９７年起在该国拥有 ARTOKAYA 印度尼西亚(株)，从事金属屋顶材料的加工和施

工，随着印度尼西亚的经济成长，为了能充分发挥商社功能，特成立当地法人，以满足用户的各种

需求。

新公司概况如下。

１．公司名      PT. OKAYA INDONESIA (暂称)

２．地址     印度尼西亚共和国雅加达市

３．业务内容  商社 (钢铁、电子元件、机械工具、化学产品、水产品等)

４．注册资金  约90亿印尼盾 (约83百万日元)

   冈谷钢机(株) 51%、新加坡冈谷钢机(株) 49%

５．成立  2011年 9月 (预定)

６．员工人数  9名 (预定)

７．销售计划  2011年 12月期 1.8亿日元

   2012年 12月期 5.5亿日元

   2013年 12月期 8.8亿日元

＜参考＞  PT. ARTOKAYA INDONESIA (ARTOKAYA 印度尼西亚(株))简介

地址   Kawasan Industri JababekaⅡ, Blok QQ No.11, Cikarang,

Bekasi 17530, Jawa-Barat

业务内容 金属屋顶材料的设计、生产、加工、施工、销售

注册资金  39亿 8,820万印尼盾

成立   1997年 3月

代表人   浑川聪

员工人数  50名  (截至2010年 12月底)

销售额   5.3亿日元  (2010年 12月期预定)